EXTRATO DE TERMO ADITIVO

QUINTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO PMGN/MT/Nº
177/2023

OBJETO: O presente aditivo tem por objeto a prorrogação
do prazo e valor contratual para mais 03 (três) meses ao
contrato PMGN/MT/Nº 177/2023.

DATA: 19/09/2025.

VALOR: R$ 11.123,55 (onze mil cento e vinte e três re-
ais e cinquenta e cinco centavos).

CONTRATADO: MARIA ISABEL FRIDER

Guarantã do Norte, 12 de dezembro de 2025.

ALBERTO MÁRCIO GONÇALVES

Prefeito Municipal
Está publicação entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos para o dia 19/09/2025.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO PMGN/MT/
Nº 128/2023

OBJETO: O presente aditivo tem por objeto a prorrogação
do prazo e valor contratual para mais 07 (sete) meses ao
Contrato PMGN/MT/Nº 128/2023.

VALOR: R$ 54.249,72 (cinquenta e quatro mil duzentos e
quarenta e nove reais e setenta e dois centavos).

DATA: 21/10/2025.

CONTRATADO: CLODOMAR MASSOTTI.

Guarantã do Norte, 12 de dezembro de 2025.

ALBERTO MARCIO GONÇALVES

Prefeito Municipal
Está publicação entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos para o dia 21/10/2025.